
W roitesGt labfihs
o wrRES AND FABRIKS (S. A.) LTMITED

The Secretary 7, CHITTARANJAN AVENUE, KOLKATA-7o0 072, INDIA
The Calcutta Stock Exchange Limited Phone : 91-33-4012 4012 o Fax : 91-33-2237-2721
7, I-yons Range E-mail : wfcal@wirefabrikcom

Kolkata_7O0 001 Website : www.wirefabrik.com

AN ISO 9001 - 2008 69yp1py
CIN : L29265W81957PLC023379

a o pApER MACHINE cLorHtNG o pApER MAKTNG cHEMtcALs

11.08.2018

Scrip Code: BSE-507812 CSE-10033008

Dear Sir,

Sub: Outcome of the Board Meeting:

Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30tt lune, 2018, pursuant to
Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Pursuant to regulation 33 read with regulation 30(2) of the SEBI (Listing Obiigations and
Disclosure l{equirements) Regulations, 2015, please find attached the Unaudited Financial
Results of the Company for the Quarter ended 30m June, 2018 as approved by the Board of
Directors in its Meeting held on 11th Augus! 2018, along with the Lirnited Review Report o{
the Auditors of the Company for the said period.

Thanking you,

Yours' {aithfully,
For WIRES AND FABRIKS (S.A.) LIMITED

,@t*'v^
Abhishek Upadhyaya
Company Secretary

Encl. af a
cc: DCICRD

Corporate Relationship Dept.
The Bombay Stock Exchange Limited
1"t F1oor, New Trading Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001
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S. K. AGRAWAL & CO.
Chartered Accountants

Firm Registration No. 306033E

To
Board of Directors of Wires & Fabriks (S.A.) Limited

We have reviewed the accompanying statement of audited standalone financial results of Wires &
Fabriks (S.A.) Limited ("the Company"), for the quarter ended June 30,2018, being submitted by the
Company pursuart to requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligatrons and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Circular No. CIR/CFD/F Acl62l20l6 dated 5th .luly
2016.

This statement is the responsibility of the Company's management and approved by the Board of
Directors which has been prepared in accordance with the recognition & measurement principles laid
down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed
under Section 133 of the Companies Act,2013 read with relevant Rules issued there under and other
accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these
standalone financial statements on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410,
"Review of Interim Financial Information Performed by the lndependent Auditor of the Entity''issued
by the Institute of Chartered Accountants oflndia. This standard requires that we plar and perform the
review to obtain moderate assurance as to whether the standalone financial statements are free of
material misstatement. A review is limited primarily to inquire of company personnel, analytical
procedures applied to the financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not
performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted, nothing has come to our notice, which causes us to believe that the
accompanying statement of an un-audited standalone financial results prepared in accordance with
Indian Accounting Standards as specified under Sec 133 of the Companies Act, 2013, read with
relevant rules issued there under and other recognized accounting practices, policies and principles
generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015,
read with SEBI Circular No. CIR/CFD/F ACl62l20I6 dated 5th July, 2016, including the matter in
which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatements.

The comparative standalone Ind AS financial information of the Company for the corresponding
quarter ended June 30, 2017 were reviewed by the predecessor auditor who expressed unmodified
review on those financial information on September 12,2017.

For S. K. AGRAWAL & CO.
Charlered Accountants

Firm Registration No.-

Place: Kolkata
Dated: 11th August, 2018 Membership No. 009367

Branch Ollice: C/0. SXNINDUSIRIAL HOUSE, 320/160, SHYAMSHANTI MARKET, 3RD FL00R, ROOM NO. 320, AJMERI GATE, DELHI-110 006, PH. : 0112321"95058506

A701, EXPRESS ZONE EUILOING. WESTERN EXPRESS HIGHWAY GORGAON EAST (NEAR OBEROI MALL) MUMBAI.4OO 063

HIG.?I21, SATYASI ENCLAVE, KHANDAGIRI, EHUBANESWAR, ORISSA.7s.l O3O

488i2,ADARSH NAGAR, DURGA MNDIR ROAD, HIRAPUR, DHANEAD -826 OO1, A:94301 36226

591, MITRA C0MP0UN0,8ORING RoAD, PATNA{oo 001, G r99035 90022

SUITE NOS : 606608
THE CHAMBERS, OPP GITANJALI STADIUM
1865, BA'DANGA MAIN ROAD, I(ASBA
KOLKATA - 7OO 

.I 07
PHONE : 0334008 9902/ 9903 /9904
FA)( : 033{0089905, Website : www.skagtawal.@.in

Choudhury
(Partner)



wrRES & FABRTKS (S.A.) LIMITED
Off 7, C. R Avenue. Kolkata -700 072

CIN : L29265W81957PLC023379

Statement of Standalone Unaudited Financial Results lbr the ended 30th
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(Rs. In Lacs)

Total Income (1+2)
Exp€nses
(a) Cost of materials consumed
(b) Purchase of stock-in-trade
(c) Changes in inventories of finished goods, stock-in-trade and work-in-progress
(d) Employee benefits expenses

(e) Finance costs
(f) Depreciation & amortisation expeDses

(g) Excise duty(g) Excise duty
(h) Other Expenditure
Totrl expeNes (4)

Profit/ (Loss) before exceptionrl ltems & tax (3-4)
Exceptional Items
Profit/ 0oss) before trx (5-O

Current tax

(loss) for the period (7-8)
Ither comprenheNive income (Net)

otrl comprerh€nsive ircome for the p€riod (9+10) ( comprising profit/ ooss) ind other

equity share capital (face value Rs.l0/- per share)

(excludiDg Revaluation Reserve)
per shrre (not annualised)i

-1.81

-54.48
48.65
15.31

305.63

1.59

1.78
-0.05

1.13

30s.63

0.06

305.63
3907.08

2.75

Notes:
I The above rcsults werE reviewed by the Audit Committee & thercafter approved by lhe Board ofDirectors in their meetings held otr l lth Aug, 2018.
2 Goods and Services Tar (GST) has been implemented with efr€ct fiom lst July,2017. Consequently, Cetrtal Excise, Value Added Tax(VAT),

Seffice tax €tc. have boen replac€d by GST. GST, VAT, Services Tax etc. are not included in Revenue fiom Opemtiotrs. Hov/ever, excise duty
was included in ReveNe ftom Operatiofls till 30th June, 2017. Hence, ftporled rcvenue for the period upto 30th June,2017 arc not compamble
rvith those thereafter

3 The company has adopted Ind AS I 15 Revenue ftom contracts with customeG, mandatory for rcportillg period beginning on and after lst Ap.il, 2018 and
there is no sigdficarlt impact otr the compafly's fmaocial results on its adoption.

4 previous vearl quarter figurcs have been rc-arange'u rc-$ouped wherever considered necessary' 
r* wi{.ffiyir.s 1s.n.1

Place: Kolkata / lllt I I
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Audited

2352.84

2.5C

2883.5i
6.2(

2463.7'.l

4.56
10472,73

t5.85

784.15

90.6C

-t22.51
495.14

251.01

LOr 12

882.2t
89.7i
44.34

430.51
97.4(

276.7(

763.7t
2t6.7(

-191.24
447.51

67.9i
243.21

192.61
154 5(

3095.74

434.4t
-54.9i

1866.4(
251.41

995.45

192.61
3690 0,

2897 10471

4.23

4.23

22.0(
-30.04

t2.32

12.3)

305.63

0.40
04n

-'7.61 -20.71


